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T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOMİSYONU BİRİM DANIŞMAN ÜYE 

TOPLANTI & ZİYARET TUTANAĞI 

 

Toplantı Tarihi  : 23/05/2024 

Birim Danışman Üyesi : Prof. Dr. Murat DENER 

Birim Adı   : Diş Hekimliği Fakültesi 

Birim Yöneticisi  : Prof. Dr. Kahraman GÜNGÖR 

Birim Kalite Ekibi Başkanı: Prof. Dr. Dilek Aynur ÇANKAL 

Gündem Maddeleri 

1. GÜ Kurumsal akreditasyonunun sürdürülebilirliğinin görüşülmesi. 

2. Birime yönelik program akreditasyonu çalışmalarının görüşülmesi (Akademik Birimler). 

3. Kalite güvencesi süreçlerine dış paydaş katılımının görüşülmesi. 

4. Kalite güvencesi süreçlerine öğrenci katılımının görüşülmesi. 

5. Kalite İyileştirme Planı faaliyetleri ilgili dönem çalışmalarının görüşülmesi. 

6. Birimin güçlü ve gelişmeye açık yönlerine ilişkin birim tespitlerinin görüşülmesi. 

7. Dilek ve temenniler. 

 

Kararlar 

1- GÜ Kurumsal akreditasyonun sürdürülebilirliği konusunda Üniversitemiz Rektörlüğü ile iş birliği 

içerisinde çalışmalar sürdürülmektedir. Bu kapsamda akademik/idari ve öğrencilere ilişkin 

yürütülen memnuniyet anketlerine katılım teşvik edilmekte, kurumsal akreditasyona ilişkin 

uyum programlarında yer verilmektedir.  

2- Fakültemiz tek program olup, Türkçe Diş Hekimliğidir. Fakültemiz eğitim akreditasyonu için Diş 

Hekimliği Eğitimi Programları Akreditasyon Derneği (DEPAD)ne 13.02.2023 tarihinde yeniden 

başvuru yapılmış ve başvuru kabul edilmiştir. Mezuniyet Öncesi Diş Hekimliği Programı Öz 

Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu doğrultusunda hazırlanmış olan “Mezuniyet Öncesi 

Diş Hekimliği Eğitimi Programı Öz Değerlendirme Raporu” ilgili derneğe 31 Ağustos 2023 

tarihinde sunulmuş olup, değerlendirme aşamasındadır. Web sayfasında Akreditasyon bölümü 

güncellenecektir. 

3- Fakültemiz Birim Danışma Kurulumuz kurulmuş olup, yılda 2 defa ve ihtiyaç duyulması halinde 

toplanmıştır. 2024 yılında Danışma Kurulumuzun ihtiyaç halinde toplanması bunun dışında 

Eylül ayında yıllık toplantısını gerçekleştirmesi planlanmıştır.  

4- Kalite güvencesi süreçlerine öğrenci katılımı görüşülmüştür. Birim Kalite Ekibimizde öğrenci 

temsiliyeti sağlanmıştır. Fakültemiz kurullarında öğrenci, eğitim öğretim konuları görüşülmesi 

durumunda öğrenci ve kalite ekibi öğrenci temsilcileri toplantılara davet edilmektedir.  

5- Kalite İyileştirme Planı faaliyetleri ilgili dönem çalışmaları görüşüldü. Bu faaliyetler, 

öğrencilerimizin geri bildirimleri ile ilgili değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmesi, misafir, 

doktora ve lisans öğrencilerinin geri bildirimleri, talep ile önerileri alınması, oryantasyon 

eğitimi gerçekleştirilmesi, tüm öğrencilerimize yönelik 14.03.2024 tarihinde söyleşi 

gerçekleştirilmesi, öğrencilerimiz tarafından yapılan Müzik Dinletisi ve Dayanışma Günü 

Kermesi etkinliklerinin desteklenmesi, Fakültemiz idari ve 4/D sürekli işçi kadrosunda bulunan 

personeline "TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi/Sağlık Bakanlığı Sağlıkta Kalite 

Standartları Dokümante Edilmiş Bilgi Kontrol Şartlarının Anlaşılması Mevcut Dokümanlara 
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Adaptasyon" konulu hizmet içi eğitim düzenlenmesi, idari personel performans 

değerlendirmeleri ve başarı sertifikası verilmesi, Akademik ve idari ve 4/D sürekli işçi 

kadrosunda bulunan personelimize yönelik olarak farkındalık ve güncel konular hakkında çeşitli 

etkinlikler düzenlenmesi,  27. Mezunlar Günü Etkinliğini gerçekleştirilmesi olarak belirtilebilir. 

6- Birimin güçlü ve gelişmeye açık yönlerine ilişkin birim tespitleri görüşüldü. Fakültemizin güçlü 

ve zayıf yönleri ile Fakültemizi etkileyebilecek fırsat ve tehditler, akademik personelimize 

yönelik olarak yapılan SWOT Analizi anketi ile görüş almak suretiyle Stratejik Plan Hazırlama 

Ekibimiz tarafından değerlendirilmiştir.  Bu değerlendirmelere ek olarak, akademik, idari 

personel ve öğrencilerimize yönelik hazırlanarak Kalite Ekibi tarafından uygulama ve analiz 

çalışmaları yürütülen Paydaş Görüş Anketi kapsamında Fakültemizin iç paydaşları tarafından 

algılanan güçlü ve zayıf yönler ile fırsat ve tehditler belirlenmiştir. Tespitlere 2024-2028 

Stratejik Planımızda, 2023 Birim Faaliyet Raporunda ve 2023 Birim İç Değerlendirme 

Raporlarımızda yer almaktadır.  
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Katılımcı sayısı kadar satır eklenmelidir.

kalite koordinatörlüğü
Dörtgen
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